Максимальный балл -   100                                                       Сколько работ-  2 ,   10  класс (девушки )             
Проверял(и) задания: Васильева Е.В., Тарбаганов Д.А., Карташов А.В.

Протокол

муниципального этапа  олимпиады школьников по физической культуре
	№
	ФИО полностью
	Класс
	Школа
	ФИО учителя полностью
	Процент выполнени

я от макс. балла
	Всего баллов


	Теория

max 
39 б
	Практика

max 

61 б
	Место всех уч-ов начиная с 1-го; по классам

	1
	Чендекова Кристина Владимировна
	10
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Шефер Юрий Игоревич
	82.20
	82.20
	25.50
	56.70
	I

	2
	Ловягина Ольга Васильевна
	10
	МОУ «Турочакская СОШ»
	Шефер Юрий Игоревич
	81.70
	81.70
	23.00
	58.70
	II


Председатель комиссии:  Карташов А. В.                                                                                                                            

